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Obiektyw NIKKOR AF-P DX 18-55mm
f/3.5-5.6G

Cena 999 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy NIKAFP18-55G

Producent Nikon

Opis produktu
Obiektyw nie współpracuje ze starszymi modelami aparatów (np D3100, D5100).

Lekki obiektyw zmiennoogniskowy formatu DX, z którym trudno się rozstać.

Zakres ogniskowych od szerokokątnej do krótkiego teleobiektywu i kompaktowa konstrukcja sprawiają, że jest to doskonały
obiektyw uniwersalny. Mając go przy sobie, możesz robić zdjęcia w najróżniejszych codziennych sytuacjach. Obiektyw
błyskawicznie ustawia ostrość i świetnie sprawdza się przy filmowaniu. Można więc z łatwością rejestrować praktycznie
wszystko – od niepozowanych portretów po rodzinne wydarzenia sportowe i pełne akcji filmy HD.

Dzięki udoskonalonej konstrukcji ten obiektyw jest niewielki i wygodny w użyciu. Można nawet schować tubus nieużywanego
obiektywu, co ułatwia jego przenoszenie.

 

Na co dzień: kompaktowy, lekki obiektyw zmiennoogniskowy z zoomem 3,1x

Obejmuje popularny zakres ogniskowych 18–55 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm: 27–82,5 mm), z otworem względnym
f/3,5–5,6. Od portretów po krajobrazy – tym obiektywem można sfotografować wszystko. Nadaje się też idealnie do
nagrywania filmów HD.
 

 

Szybki, płynny autofokus: Silnik krokowy firmy Nikon

Nowy silnik krokowy firmy Nikon szybko ustawia ostrość i świetnie sprawdza się przy filmowaniu. Dzięki nowemu silnikowi ten
obiektyw cechuje się cichszym i szybszym działaniem autofokusa niż jego poprzednik. Zmieniając ogniskową, można
natychmiast bardzo precyzyjnie ustawić ostrość na fotografowane obiekty. W trakcie filmowania silnik pozwala na płynną
zmianę ostrości z jednego obiektu na drugi, a odgłos jego pracy jest praktycznie niesłyszalny.
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Jakość obrazów charakterystyczna dla firmy Nikon

Ten obiektyw NIKKOR formatu DX został zaprojektowany tak, aby w pełni wykorzystać wysoką rozdzielczość i zaawansowaną
technologię matrycy Twojej cyfrowej lustrzanki firmy Nikon. Dwie soczewki asferyczne minimalizują aberrację sferyczną i
dystorsję, dzięki czemu można uzyskać zdjęcia i filmy o wysokiej rozdzielczości, żywych kolorach, z doskonałym kontrastem i
wyjątkową szczegółowością.
 

 

Uproszczone sterowanie

Możliwość błyskawicznego przełączania między autofokusem a ręcznym ustawianiem ostrości za pomocą menu aparatu*. Brak
przełączników na obudowie obiektywu eliminuje ryzyko przypadkowej zmiany ustawień podczas robienia zdjęcia.
 

 

Poręczny obiektyw do codziennych zastosowań

Ultrakompaktowa i lekka konstrukcja – doskonały obiektyw uniwersalny. Obiektyw waży zaledwie 195 g i ma tylko 62,5 mm
długości po schowaniu, dzięki czemu można go wygodniej zawsze nosić przy sobie.

 

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: http://www.nikon.pl/pl_PL/product/nikkor-lenses/auto-
focus-lenses/dx/af-p-dx-nikkor-18-55mm-f-3-5-5-6g
 

* Funkcja dostępna wyłącznie we współpracujących modelach aparatów: D5500/D5300/D3300. Współpracujące aparaty mogą
wymagać uaktualnienia oprogramowania sprzętowego.
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